ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:            /SGDĐT-TCCB     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

     Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5

            Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1494/NGCBQLGD-VP ngày

13 tháng 11 năm 2023 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về mời đại biểu

tham dự tiếp kiến Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính nhân ngày Nhà giáo Việt

Nam (20/11/2023).

            Căn cứ nội dung và chương trình nêu tại Công văn số 1494/NGCBQLGD-VP

ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Thành

phố Hồ Chí Minh có 01 đại biểu tham dự tiếp kiến Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính nhân ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/2023). (danh sách đính kèm).

              Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5

biết và thông báo đại biểu tham dự./.

             TL. GIÁM ĐỐC

    Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);

     - Lưu: VT, TCCB (TL).

                Tống Phước Lộc

V/v mời đại biểu tham dự

tiếp kiến Thủ tướng Chính phủ

Phạm Minh Chính nhân ngày

Nhà giáo Việt Nam (20/11/2023)

            ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ

TIẾP KIẾN THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHẠM MINH CHÍNH

NHÂN NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM (20/11/2023)

(Đính kèm Công văn số 1494/NGCBQLGD-VP ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục)

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác

1 Huỳnh Vũ Ngọc Phương
Giáo viên Trường Mầm non Vàng Anh,

Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh

Danh sách có 01 người./.

		2023-11-15T15:58:30+0700

		2023-11-15T16:06:38+0700

		2023-11-15T16:07:12+0700

		2023-11-15T19:07:49+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-11-16T13:15:44+0700

		2023-11-16T13:15:44+0700

		2023-11-16T13:15:44+0700

		2023-11-16T13:15:44+0700